



**KARADENİZ  
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**  
Mimarlık Fakültesi

**MİME**

## KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI NO : 2024 / 8

TOPLANTI TARİHİ : 19.12.2024

### GÜNDEM :

- Fakülte 2024 yılı Birim İç Değerlendirme Raporunun hazırlanma sürecine ait bilgilendirmenin yapılması, eğitim ve öğretimin iyileştirmeye yönelik önerilerin tartışılması, bir önceki dönem Kalite ve Akreditasyon Komisyonu başkanına teşekkür belgesinin takdimi

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR akreditasyon komisyonu üyeleri ve bir önceki dönem Kalite ve Akreditasyon Komisyonu başkanı ile 19.02.2024 tarihinde saat 10.00'da Prof. Dr. Şinasi AYDEMİR Toplantı Salonunda gündem maddelerinin görüşülmesi üzere toplantı gerçekleştirildi.

İyileştirme çalışmaları kapsamında fakülte bünyesinde yer alan bölümlerin ders programlarında yer alan seçmeli dersler ile ilgili olarak;

- 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununda, mezunları iş güvenliği uzmanı olabilecek fakülteler arasında mimarlık eğitimi veren fakültelerin yer alması, öğrencilerin mezun olduktan sonra birer çalışan veya iş veren olarak çalışma hayatında yer alacak olmalarından dolayı iş sağlığı ve güvenliği konusunda temel bilgiye gereksinim duyacaklardır. Bu noktadan yola çıkılarak komisyon olarak fakültemiz bünyesinde yer alan bölümlerde üniversite ortak seçmeli ders havuzunda bulunan **USEC0017 İş Sağlığı ve Güvenliği dersinin iki dönemde de ders programlarında yer alması**
- Fakültemizde kaliteyi yakalama ve sürdürülebilirliği sağlama noktasında akademik kadromuz, öğrencilerimiz ve idari personelimize görevler düşmektedir. Bu noktada

fakültenin önemli iç paydaşlarından olan öğrencilerin kalite konusundaki farkındalıklarını geliştirilmesi önemli bir konudur. Komisyon olarak fakültemiz bünyesinde yer alan bölümlerde üniversite ortak seçmeli ders havuzunda bulunan **USEC0035/36 Kalite Okuryazarlığı dersinin ders programlarında yer alması**

- Öğrencilerin gereksinim duyacağı fiziksel hareketliliğin kazanması, sosyalleşmelerine imkan tanınması ve komisyon öğrenci temsilcilerinin spor branş derslerinin seçmeli ders olarak bölümlerde verilmesi yönünde talepleri olmuştur. Komisyon olarak fakültemiz bünyesinde yer alan bölümlerde üniversite ortak seçmeli ders havuzunda bulunan **USEC0019/24 –Spor Branşı derslerinin ders programlarında yer alması**
- Akreditasyon sürecinde, öğrencilerin mezuniyet yeterliliklerini ve program çıktılarındaki kazanımları elde etmesi önemlidir. Bu noktada ders programında yer alan seçmeli derslerin planlanması kilit bir öneme sahiptir. Öğrencilerin hem alan uzmanlıklarını geliştirmelerine hem de disiplinler arası bakış açısı kazanmalarını sağlama adına bölüm ve ortak havuzdan ders almalarını sağlanmalıdır. Alınacak seçmeli derslerin planlanmasında bölüm hedefleriyle uyumlu bir müfredat sunulması açısından fakülte bünyesinde yer alan bölümlerimizde **öğrencinin almakla yükümlü olduğu toplam seçmeli dersler içinde üniversite seçmeli ders sayısının (USEC kodlu) %25 ile sınırlandırılması**

**Komisyonumuz USEC dersleri ile ilgili fakültemiz bölümlerine öneride bulunma kararı almıştır.**

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, Prof. Dr. Erkan AYDINTAN 'a Kalite ve Akreditasyon Komisyonu başkanlığı sürecinde fakültemize vermiş olduğu değerli katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim etmiştir.

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA  
Başkan

Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA  
Üye

Prof. Dr. Muteber ERBAY  
Üye

Prof. Dr. Derya ELMALI ŞEN  
Üye

Doç. Dr. Özlem AYDIN  
Üye

Fak. Sek. Salim ÖZBAKIR  
Üye

Zeynep Naciye ERKAN  
Üye

Kıvanç ŞERAN  
Üye

Kalite ve Akreditasyon Komisyonunun 19.12.2024 tarihli toplantı fotoğrafı

